Liga Szkét Mistrzostwa Sportowego Runda |

Oswiecim, 29 - 30/11/2019

Najlepszy zawodnik st. dowolny (dystans)

Chiopcéw, 18 lat i miodsi

Jackowski Tomasz
Grzegorczyk Wiktor
Jozkoéw Cezary
Daszkiewicz Michat
Szczerba Adam
Muszynski Jakub
Niedziatek Michat
Wilk Jakub
Jakimiak Jakub
Klisz Krystian

. Lewicki Filip

. Michalski Wojciech
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Kesler Marcin
Malinowski Jakub
. Wozniak Hubert

. Kowalski Marek

. Rychel Maksymilian
. Wysocki Piotr

. Ajtel Jakub

. Karpinski Jakub

. Karolczak Jan

. Zubik Jan

Ciesla Oskar

. Synowiec Mikotaj
Siekaczynski Artur
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27. Matuszewski Krzysztof

28. Mencel Mitosz

29. Szarpak Marcin

30. Antczak Bartosz

31. Nowiczkow Jakub

32. Sobieszuk Kacper

33. Goraj Marcin

34. Korona Kacper
Dudkiewicz Kacper

36. Matyjasek Maciej

37. Roguski Mateusz

38. Tylicki Mateusz

39. Stanek Kacper
Rajca Wiktor

41. Buczkowski Tomasz

42. Doroba Michat

. Domalewski Barttomiej
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43. Szelezniak-Biatkowski JO4

44. Krzysztyriski Jan
45. Lesik Jarostaw

46. Makowski Dominik
47. Dudek Kacper

48. Jendrzejczyk Maxim
49. Staroh Tymoteusz
50. Jasionowski Mikotaj
51. Guminski Igor

52. Kaczmarczyk Marcel
53. Rzasa Jacek

54. Lech Karol
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400 Dow
SMS Wroctaw 1556 2 3:51.47
SMS Oswiecim 1454 2 3:58.62
SMS Wroctaw 1409 2 4:00.07
SMS Oswiecim 1380 2 3:58.91
SMS Lublin 1377 2 3:57.39
SMS Bydgoszcz 1375 2 4:01.72
SMS Olsztyn 1363 2 4:04.71
SMS Ostrowiec Sw.1362 2 4:01.55
SMS Warszawa Biel337 2 4:00.10
SMS Szczecin 1317 2 4:07.93
SMS Krakéw 1265 2 4:04.75
SMS Szczecin 1240 2 4:14.45
SMS Olsztyn 1224 2 4:14.13
SMS Ostrowiec $w.1188 2 4:15.36
SMS Gorzéw WIikp. 1186 2 4:11.56
SMS Bydgoszcz 1164 2 4:13.40
SMS Zielona Géra 1113 2 4:17.44
SMS Racib6rz 1090 2 4:19.82
SMS Poznan 1073 2 4:18.93
SMS Gdansk 999 2 4:28.23
SMS Warszawa Biel640 2 *
SMS Warszawa Biel769 1 3:51.66
SMS Warszawa Kor724torlka 3:56.28
SMS Oswiecim 723 1 3:56.41
SMS Krakoéw 702 1
SMS Lublin 702 1
SMS Warszawa Kor696torlka 3:59.48
SMS Wroctaw 695 1 3:59.55
SMS Oswiecim 690 1 4:00.16
SMS Warszawa Kor675torlka
SMS Lublin 652 1 4:04.66
SMS Lublin 645 1 4:05.57
SMS Krakéw 641 1 4:06.04
SMS Szczecin 633 1 4:07.16
SMS Warszawa Kor633torlka 4:07.11
SMS Racib6rz 631 1
SMS Warszawa Kor630torlka
SMS Bydgoszcz 629 1 4:07.62
SMS Krakow 619 1 4:09.03
SMS Ostrowiec Sw. 619 1 4:08.97
SMS Zielona Géra 616 1
SMS Wroctaw i 612 1 4:09.92
SMS Ostrowiec Sw. 605 1 4:10.85
SMS Krakow 596 1 4:12.08
SMS Raciborz 584 1 4:13.82
SMS Poznan 572 1
SMS Poznan 571 1 4:15.81
SMS Warszawa Kor568torlka 4:16.19
SMS Racib6rz 540 1 4:20.50
SMS Zielona Géra 525 1 4:23.07
SMS Gdansk 516 1
SMS Gorzéw Wikp. 465 1 4:33.81
SMS Gdansk 454 1 4:36.03
SMS Gorzéw Wlkp. 388 1 4:50.79

1500 Dow

15:19.00
15:32.93
15:46.66
16:04.85
16:12.51
15:55.64
15:50.08
16:02.43
16:20.46
15:59.59
16:37.91
16:13.91
16:22.80
16:37.29
16:53.34
16:58.47
17:13.09
17:18.10
17:32.49
17:45.00
16:23.62

15:53.96
15:54.17

16:06.58

16:28.41

16:28.93

16:36.58

17:01.53

17:36.77

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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